中国认证认可协会公告（2016）第 26号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，刘扬等38人符合

《温室气体核查员注册方案》的要求，予以注册。注册有效期3年。

特此公告。

附件：温室气体核查员注册名单

中国认证认可协会

2016 年 5 月 30 日

 - 1 -

附件

温室气体核查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构
1 刘扬 2016-05-27 2016-V1GHG-0539 上海环科环境认证有限公司
2 严丽平 2016-05-27 2016-V1GHG-0540 上海环科环境认证有限公司
3 周铭 2016-05-27 2016-V1GHG-0541 上海环科环境认证有限公司
4 舒伟 2016-05-27 2016-V1GHG-0542 上海环科环境认证有限公司
5 虞斌 2016-05-27 2016-V1GHG-0543 上海环科环境认证有限公司
6 张晶 2016-05-27 2016-V1GHG-0544 上海环科环境认证有限公司
7 戚雁俊 2016-05-27 2016-V1GHG-0545 上海环科环境认证有限公司
8 丁飞 2016-05-27 2016-V1GHG-0546 上海环科环境认证有限公司
9 卫小平 2016-05-27 2016-V1GHG-0547 上海环科环境认证有限公司
10 胡静 2016-05-27 2016-V1GHG-0548 上海环科环境认证有限公司
11 李立峰 2016-05-27 2016-V1GHG-0549 上海环科环境认证有限公司
12 乔会芝 2016-05-27 2016-V1GHG-0550 上海环科环境认证有限公司
13 赵敏 2016-05-27 2016-V1GHG-0551 上海环科环境认证有限公司
14 周晟吕 2016-05-27 2016-V1GHG-0552 上海环科环境认证有限公司
15 王婧 2016-05-27 2016-V1GHG-0553 上海环科环境认证有限公司
16 刘晋旭 2016-05-27 2016-V1GHG-0554 上海环科环境认证有限公司
17 胡宁 2016-05-27 2016-V1GHG-0555 上海环科环境认证有限公司
18 戴洁 2016-05-27 2016-V1GHG-0556 上海环科环境认证有限公司
19 胡冬雯 2016-05-27 2016-V1GHG-0557 上海环科环境认证有限公司
20 蒋文燕 2016-05-27 2016-V1GHG-0558 上海环科环境认证有限公司
21 邹航 2016-05-27 2016-V1GHG-0559 广东民悦碳资产投资咨询有限公司
22 吕旋 2016-05-27 2016-V1GHG-0560 广东民悦碳资产投资咨询有限公司
23 王君 2016-05-27 2016-V1GHG-0561 广东民悦碳资产投资咨询有限公司
24 蔡梅 2016-05-27 2016-V1GHG-0562 广东民悦碳资产投资咨询有限公司
25 曾龙辉 2016-05-27 2016-V1GHG-0563 广东民悦碳资产投资咨询有限公司
26 傅芳 2016-05-27 2016-V1GHG-0564 广东民悦碳资产投资咨询有限公司
27 李凝祥 2016-05-27 2016-V1GHG-0565 广东民悦碳资产投资咨询有限公司
28 尹立花 2016-05-27 2016-V1GHG-0566 广东民悦碳资产投资咨询有限公司
29 杨伟华 2016-05-27 2016-V1GHG-0567 广东民悦碳资产投资咨询有限公司
30 李保金 2016-05-27 2016-V1GHG-0568 北京国建联信认证中心有限公司
31 李卫东 2016-05-27 2016-V1GHG-0569 北京国建联信认证中心有限公司
32 尹靖宇 2016-05-27 2016-V1GHG-0570 北京国建联信认证中心有限公司
33 段遵莉 2016-05-27 2016-V1GHG-0571 北京国建联信认证中心有限公司
34 师海霞 2016-05-27 2016-V1GHG-0572 北京国建联信认证中心有限公司
35 程东惠 2016-05-27 2016-V1GHG-0573 北京国建联信认证中心有限公司

 - 2 -

36 孙博学 2016-05-27 2016-V1GHG-0574 北京国建联信认证中心有限公司
37 龚先政 2016-05-27 2016-V1GHG-0575 北京国建联信认证中心有限公司
38 刘宇 2016-05-27 2016-V1GHG-0576 北京国建联信认证中心有限公司

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会      2016年 5月 30日印发

 - 3 -